

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»
Універсум

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Водопровід і каналізацію (ВК)

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	521,153 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,55289 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	168,624 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,2	<u>6199.66</u> 6106,06	- -	7440	7327	- -	<u>56.5900</u> -	<u>67.91</u> -
2	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм Екоplastik	м	120	<u>24.32</u> -	- -	2918	-	- -	- -	- -
3	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Екоplastik	шт	20	<u>5.54</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
4	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Екоplastik	шт	40	<u>6.14</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
5	& C130-465-4 варіант 1	Кран кульовий діам. 20 мм Екоplastik	шт	36	<u>210.24</u> -	- -	7569	-	- -	- -	- -
6	C113-1793 варіант 1	Муфта діам. 20 мм Екоplastik	шт	40	<u>6.14</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
7	& C130-615-	Гибкий шланг для підключення	шт	36	<u>51.95</u> -	- -	1870	-	- -	- -	- -